
Протокол перевірки робіт учасників ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії (7 клас)  у 2023 -2024 н.р. 
 

Дата проведення: 08.12.2023                                                                    Місце проведення: КЗ «Ліцей №2 смт Стрижавка» 
 

Кількість завдань - 5. Максимальна сума балів - 50. 
 

№ Прізвище та ім'я 
учасника Заклад  освіти Кла

с 

Прізвище та 
ім'я вчителя, 

який 
підготував 

Код 1  
  (10 б) 

2  
 (10 б) 

3  
(10 б) 

4  
(10 б) 

5  
(10 б) 

 
 

Сума Місц
е 

1 Даніела  МЕЛЬНИК КЗ «Сосонський  ліцей» 7 Наталія  
ВАНЖУЛА 07-01 8 1 3 8 4 24 ІІІ 

2 Марія  КОРОВІЙ 
КЗ «Ліцей №1  
смт Стрижавка» 7 Ольга  

КОВАЛЕНКО 07-02 8 1 4 0,5 2 15,5  

3 Денис  ТОПІН КЗ «Переорська  гімназія» 7 Наталя  
ВОРОНІНА 07-03 5 1,5 0,5 0 0,5 7,5  

4 Дарина  ПІНЧУК КЗ  «Лаврівська  гімназія» 7 Ольга  
ОЧЕРЕТНА 07-04 6 0 4 6 5 21  

 
 
Голова журі                              Наталія  ВАНЖУЛА 
 
Члени журі                               Ірина  ЧАПОВСЬКА 

 

                                                   Наталя  ВОРОНІНА 

                                                    

                                                   Тетяна  МАРЧУК 

 

                                                   Аліна  БЛАЖКО    



Протокол перевірки робіт учасників ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії (8 клас)  у 2023 -2024 н.р. 
 

                         Дата проведення: 08.12.2023                                                                    Місце проведення: КЗ «Ліцей №2 смт Стрижавка» 
 
Кількість завдань - 5. Максимальна сума балів - 50. 
 

№ Прізвище та ім'я 
учасника Заклад  освіти Клас 

Прізвище та  ім'я 
вчителя, який 

підготував 
Код 1  

(10 б) 
2  
(10 б) 

3  
(10 б) 

4  
(10 б) 

5  
(10 б) 

 
 
Сума 

Місц
е 

1 Софія  ШУМЕЙКО 
КЗ  «Лаврівська  
гімназія» 8 Ольга  

ОЧЕРЕТНА 08-01 0 0 0 0,5 0 0,5  

2 
Альбіна  
КОБИЛЬСЬКА 

КЗ «Мізяківсько – 
Хутірський  ліцей» 8 Аліна  БЛАЖКО 08-02 6 10 10 0 8 34 ІІ 

3 Артем   ЗАХАРЕВИЧ 
КЗ «Сосонський  
ліцей» 8 Наталія  

ВАНЖУЛА 08-03 4 10 0,5 0,5 0,5 15,5  

4 Марія  САМЧУК 
КЗ «Ліцей №1  
смт Стрижавка» 8 Ольга  

КОВАЛЕНКО 08-04 3 2 0,5 0 0,5 6  

5 Анастасія  МАРУСИЧ 
КЗ «Ліцей №2  
смт Стрижавка» 8 Ірина  

ЧАПОВСЬКА 08-05 8 10 10 4 4 36 ІІ 

6 Анна  ДАРЧЕНКО 
КЗ «Пеньківський  
ліцей» 8 Тетяна  МАРЧУК 08-06 1 0,5 0,5 0,5 3 5,5  

 
 
Голова журі                              Наталія  ВАНЖУЛА 
 
Члени журі                               Ірина  ЧАПОВСЬКА 
 
                                                   Наталя  ВОРОНІНА 
                                                    
                                                   Тетяна  МАРЧУК 
 
                                                   Аліна  БЛАЖКО  
 



Протокол перевірки робіт учасників ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії (9 клас)  у 2023 -2024 н.р. 
 
                
                           Дата проведення: 08.12.2023                                                                   Місце проведення: КЗ «Ліцей №2 смт Стрижавка» 
 
Кількість завдань - 5. Максимальна сума балів – 50. 
 

№ Прізвище та ім'я 
учасника Заклад  освіти Клас 

Прізвище та ім'я 
вчителя, який 

підготував 
Код 1  

(10 б) 
2  
(10 б) 

3  
(10 б) 

4  
(10 б) 

5  
(10 б) 

 
 
Сума 

Місц
е 

1 
Максим  
НАЗАРЧУК 

КЗ «Мізяківсько – 
Хутірський  ліцей» 9 Аліна  БЛАЖКО 09-01 10 9 8 0 9 36 ІІ 

2 Анастасія  САВЧУК 
КЗ «Ліцей №2  
смт Стрижавка» 9 Ірина  ЧАПОВСЬКА 09-02 3 0,5 2 0,5 4 10  

3 Ірина  ПЕТРЕНКО 
КЗ «Ліцей №1 
смт Стрижавка» 9 Ольга  КОВАЛЕНКО 09-03 8 10 3 1 4 26  

 
 
 
Голова журі                              Наталія  ВАНЖУЛА 
 
 
Члени журі                               Ірина  ЧАПОВСЬКА 
 
 
                                                   Наталя  ВОРОНІНА 
 
                                                    
                                                   Тетяна  МАРЧУК 
 
 
                                                   Аліна  БЛАЖКО    
 



Протокол перевірки робіт учасників ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії (10-11 класи)  у 2023 -2024 н.р. 
 
                            Дата проведення: 08.12.2023                                                                    Місце проведення: КЗ «Ліцей №2 смт Стрижавка» 
 
Кількість завдань - 5. Максимальна сума балів - 50. 
 

№ Прізвище та ім'я 
учасника Заклад  освіти Кла

с 

Прізвище та ім'я 
вчителя, який 

підготував 
Код 1  

(10 б) 
2  
(10 б) 

3  
(10 б) 

4  
(10 б) 

5  
(10 б) 

 
 
Сума 

Місц
е 

1 
Катерина  
СТАСЕНКО 

КЗ «Мізяківсько – 
Хутірський  ліцей» 10 Аліна  БЛАЖКО 10-01 4 1 9 6 5 25 ІІІ 

2 Анна  БРИЛЯНТ 
КЗ «Ліцей №1 
смт Стрижавка» 10 Людмила  

ГОЛОВЕНКО 10-02 3 0,5 0,5 1,5 0,5 6  

3 Артем  ШЕВЧУК 
КЗ «Ліцей №1 
смт Стрижавка» 11 Людмила  

ГОЛОВЕНКО 11-01 0 1 0 0 0,5 1,5  
 
 
 
 
Голова журі                              Наталія  ВАНЖУЛА 
 
Члени журі                               Ірина  ЧАПОВСЬКА 
 
                                                   Наталя  ВОРОНІНА 
                                                    
                                                   Тетяна  МАРЧУК 
 
                                                   Аліна  БЛАЖКО    
 


